
Nadav Kander
The Meeting

336 pages
10.6 × 13 in. / 27 × 33 cm 

118 black-and-white and 151 color photographs 
Tritone and four-color process

Clothbound hardcover
ISBN 978-3-95829-615-2

€ 85.00

available now

Nadav Kander
The Meeting

336 pages
10.6 × 13 in. / 27 × 33 cm 

118 black-and-white and 151 color photographs 
Tritone and four-color process

Clothbound hardcover
ISBN 978-3-95829-615-2

€ 85.00 

https://steidl.de/Books/The-Meeting-0712183959.html


available now

William Eggleston
Flowers
32 pages

13 × 9.8 in. / 30.5 × 23 cm
12 color photographs

12 photo plates printed on 115 g Xantur paper, tipped-in by hand
Four-color process. Clothbound hardcover

ISBN 978-3-95829-389-2

€ 58.00

https://steidl.de/Books/Flowers-1230376153.html


available now

William Eggleston
Morals of Vision

24 pages
13 × 9.8 in. / 30.5 × 23 cm

9 color photographs
8 photo plates printed on 115 g Xantur paper, tipped-in by hand

Four-color process. Clothbound hardcover
ISBN 978-3-95829-390-8

€ 58.00

https://steidl.de/Books/Morals-of-Vision-1520445659.html


AVAILABLE NOW

William Eggleston
Polaroid SX-70

64 pages
10.4 × 10.8 in. / 26.5 × 27.5 cm

56 color photographs
Four-color process

Embossed leatherbound hardcover
ISBN 978-3-95829-503-2

€ 58.00

https://steidl.de/Books/Polaroid-SX-70-0819315659.html


available now

Jim Dine
Hot Dream (52 Books)

4038 pages
6.5 x 8.9 in. / 16.5 x 22.7 cm

52 softcovers and an illustrated bilingual textbook  
(German / English) housed in a box
Tritone and four-color process

ISBN 978-3-86930-132-7

€ 150.00

https://steidl.de/Books/Hot-Dream-52-Books-0922304956.html


available now

Jim Dine
3 Cats and a Dog (Self-portrait)

Limited edition of 50 sets
280 pages

11.6 × 12.4 in. / 29.5 × 31.5 cm
Tritone

Three clothbound hardcovers with dust jackets,  
together with an etching printed over a stone lithograph on  

360 g Fabriano paper signed and numbered by Jim Dine, all in a slipcase
ISBN 978-3-95829-611-4

€ 300.00

https://steidl.de/Books/3-Cats-and-a-Dog-Self-portrait-2226363757.html


available now

Karl Lagerfeld
Choupette by Karl Lagerfeld

64 pages
5.3 × 8.3 in. / 13.5 × 21 cm

11 black-and-white and 42 color photographs
Four-color process

Clothbound hardcover with a tipped-in photograph
ISBN 978-3-86930-897-5

€ 24.00

https://steidl.de/Books/Choupette-by-Karl-Lagerfeld-0810173759.html


available now

Joel Sternfeld 
American Prospects - Revised Edition

152 pages
14.9 x 11.9 in. / 37.7 x 30 cm

74 photographs
Four-colour process

Clothbound hardcover with dust jacket
ISBN 978-3-95829-669-5

€ 98.00

https://steidl.de/Books/American-Prospects-Revised-Edition-0227304450.html


available now

Joel Sternfeld
Rome after Rome

96 pages
16.5 × 13.7 in. / 42 × 35 cm

74 color photographs
Four-color process

Clothbound hardcover with a tipped-in photo
ISBN 978-3-95829-263-5

€ 95.00

https://steidl.de/Books/Rome-After-Rome-1012192856.html


available now

Joel Sternfeld
Our Loss
156 pages

12 × 9.3 in. / 30.5 × 28 cm
60 color photographs
Four-color process

Clothbound hardcover with a tipped-in photograph
ISBN 978-3-95829-658-9

€ 45.00

https://steidl.de/Books/Our-Loss-0918224455.html


available now

Massimo Vitali
Entering a New World. Photographs 2009–2018

216 pages
14.2 × 11.4 in. / 36 × 29 cm

115 color photographs
Four-color process

Clothbound hardcover with dust jacket
ISBN 978-3-95829-626-8

€ 95.00

https://steidl.de/Books/Entering-a-New-World-Photographs-2009-2018-0304243846.html?SID=tRUOjLd21923


available now

Massimo Vitali
Short Stories

48 pages
12.6 × 12.8 in. / 32 × 32,5 cm

12 color photographs tipped-in by hand
Four-color process

Clothbound hardcover in a slipcase
ISBN 978-3-95829-496-7

€ 125.00

https://steidl.de/Books/Short-Stories-0004121525.html


available now

Gordon Parks
Muhammad Ali

216 pages
9.8 x 11.4 in. / 25 x 29 cm

110 black-and-white and 5 color photographs
Tritone and four-color process

Half-linen hardcover
ISBN 978-3-95829-619-0

€ 48.00

https://steidl.de/Books/Muhammad-Ali-0636486160.html


available now

Nan Goldin
The Other Side

192 pages
8.5 × 10.5 in. / 22 × 27 cm

20 black-and-white and 115 color photographs
Tritone and four-color process

Hardcover
ISBN 978-3-95829-613-8

€ 40.00

https://steidl.de/Books/The-Other-Side-1017343656.html


available now

Mitch Epstein
Sunshine Hotel

264 pages
12.2 × 12 in. / 31 × 30.5 cm

13 black-and-white and 162 color photographs
Four-color process

Clothbound hardcover
ISBN 978-3-95829-609-1

€ 68,00

https://steidl.de/Books/Sunshine-Hotel-1120465258.html


available now

Dayanita Singh
Zakir Hussain Maquette

Maquette. 96 pages
94 black-and-white photographs

Reader. 32 pages
15 black-and-white images

Poster. 26 × 29 in. / 66 × 73.6 cm
14 black-and-white images

Four-color process
Two softcovers and a poster in a sleeve

ISBN 978-3-95829-623-7
 

€ 40.00

https://steidl.de/Books/Zakir-Hussain-Maquette-0011202261.html


available now

Anastasia Samoylova
FloodZone

136 pages
8.9 x 10.3 × in. / 22.5 x 26.2 cm

17 black-and-white and 69 color photographs
Four-color process

Clothbound hardcover
ISBN 978-3-95829-633-6

€ 38.00

https://steidl.de/Books/FloodZone-3132344254.html


available now

John Gossage
Should Nature Change

144 pages
9.4 x 11.4 in. / 24 x 29 cm

68 black-and-white photographs
Quadratone

Clothbound hardcover with dust jacket
ISBN 978-3-95829-546-9

€ 45.00

https://steidl.de/Books/Should-Nature-Change-0716364144.html


available now

John Gossage
Jack Wilson’s Waltz

144 pages
9.4 x 11.4 in. / 24 x 29 cm

69 black-and-white photographs
Quadratone

Clothbound hardcover with dust jacket
ISBN 978-3-95829-547-6

€ 45.00

https://steidl.de/Books/Jack-Wilson-s-Waltz-1419305559.html


available now

Juergen Teller
Handbags

608 pages
9.5 × 11.9 in. / 24 × 30.2 cm

600 color photographs
Four-color process

Clothbound hardcover with dust jacket and bookmark
ISBN 978-3-95829-634-3

€ 95.00

https://steidl.de/Books/Handbags-2139415354.html


available now

Francesco Bonami and Juergen Teller
50 Times Bonami and Obrist by Teller

112 pages
9 × 11.8 in. / 23 × 30 cm

102 color images
Four-color process

Softcover
ISBN 978-3-95829-643-5

€ 25.00

https://steidl.de/Books/50-Times-Bonami-and-Obrist-by-Teller-4045485760.html


available now

Robert Frank
Good days quiet

64 pages
10 × 8 in. / 25.4 × 20.3 cm

39 black-and-white photographs
Quadratone

Softcover in a sleeve
ISBN 978-3-95829-550-6

€ 35.00

https://steidl.de/Books/good-days-Quiet-1012253747.html


available now

David Goldblatt
The Last Interview

144 pages
5.7 x 0 in. / 17 x 23 cm

25 black-and-white and 20 color photographs
Tritone

Clothbound hardcover
ISBN 978-3-95829-559-9

€ 28.00

 David Goldblatt
The Last Interview

Steidl

https://steidl.de/Books/The-Last-Interview-2225444546.html


available now

Santu Mofokeng
Stories

Limited edition of 1000 boxed sets
9.5 x 12.6 in. / 24 x 32 cm

1046 pages
551 black-and-white photographs,printed in quadratone

21 stapled zines housed in an archive box
ISBN 978-3-95829-515-5

€ 280.00

https://steidl.de/Books/Stories-1829404248.html


available now

Antanas Sutkus
Pro Memoria

128 pages
9.3 × 10.4 in. / 23.5 × 26.5 cm
87 black-and-white photographs

Tritone
Clothbound hardcover

ISBN 978-3-95829-640-4

€ 35.00

https://steidl.de/Books/Pro-Memoria-0618222634.html


available now

RongRong
RongRong’s Diary. Beijing East Village

248 pages
8.3 × 10.2 in. / 21 × 26 cm
124 black-and-white images

Tritone process
Clothbound hardcover with a tipped-in photograph

ISBN 978-3-95829-592-6

€ 48.00

https://steidl.de/Books/RongRong-s-Diary-Beijing-East-Village-0020345058.html


available now

Harf Zimmermann
The Sad-Eyed Lady

136 pages
12 × 14.6 in. / 30.5 × 37 cm

68 color photographs
Four-color process

Clothbound hardcover in a slipcase
ISBN 978-3-95829-605-3

€ 58.00

https://steidl.de/Books/The-Sad-Eyed-Lady-0415182635.html


available now

Hans Georg Näder
Futuring Human Mobility

264 pages
8.5 × 11.3 in. / 21.5 × 28.5 cm

60 black-and-white and 140 color images
Four-color process

Clothbound hardcover
ISBN 978-3-95829-635-0

€ 25.00

https://steidl.de/Books/Futuring-Human-Mobility-1927394449.html


available now

Henri Lustiger Thaler, Caryl Englander, Daniel Libeskind
Through the Lens of Faith. Auschwitz

64 pages
6.9 × 9.4 in. / 17.5 x 24 cm

28 color photographs
Four-color process

Softcover
ISBN 978-3-95829-654-1

€ 20.00

https://steidl.de/Books/Through-the-Lens-of-Faith-0316173756.html



